Questions and Answers for Task Order RFP:

ASC-2012-05-001 (WCC_5)

1. What is the Timeline?

Answer:  As stated in the TORFP on page 21, all deliverables are due on 10/31/2012 and the task order will end on 11/16/2012.  WCC is on a strict timeline to award the contract by 6/29/2012 in order to use FY12 funding; therefore, WCC is planning to conduct the oral presentations on Thursday, 6/21/2012, and Friday, 6/22/2012, and requests that Offerors have availability for those two days.
2. Where will the Oral Presentations be held?
Answer:  The Oral Presentations will be held in the same location as the Pre-TOP Conference, 10 East Baltimore Street, 4th Floor, Room 409.
3. Does the IC-1 Report cover three years?

Answer:  The IC-1 is an annual report, but one section covers three years – current year, first prior year and second prior year.
4. Is there a list of firms/employers that will be audited?

Answer:  The list of firms/employers to be audited is in the TORFP on page 22.
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